

Registrerede revisorer

Bente Bille
Anders Frimann

Jens Daniel Hansen
Line Ryberg Larsen
Susanne Nielsen
Katja Jakobsen

*Combibyg Holding ApS
Strandvej 19B
4771 Kalvehave*

CVR-nummer: 31 26 66 10

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2022*

(15. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2023



Dirigent
Carsten Dam Jensen
Strandvej 19 B
4771 Kalvehave

Storegade 1
4780 Stege, Møn
Tlf.: 55 81 54 60
mail@revivision.dk
www.revivision.dk

Godkendt revisionsvirksomhed
Medlem af FSR – danske revisorer

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Specifikationer.....	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Combibyg Holding ApS
Strandvej 19B
4771 Kalvehave

E-mail: hgkalvehave@post.tele.dk

CVR-nr.: 31 26 66 10
Stiftet: 31. januar 2008
Kommune: Vordingborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Carsten Dam Jensen
Strandvej 19 B
4771 Kalvehave

Pengeinstitut

Jyske Bank
Algade 57
4760 Vordingborg

Advokat

Advokat John Larsen
Brogade 2 A, st. th.
4700 Næstved

Revisor

ReviVision
Godkendt Revisionsvirksomhed
Storegade 1
4780 Stege

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af erhvervslejemål og salg af håndværksmæssige ydelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Resultatopgørelsen viser et underskud efter skat på kr. 164.851.

Egenkapitalen pr. 31. december 2022 således opgjort til kr. -67.985.

Ledelsen anser årets resultat som værende utilfredsstillende.

Ledelsen forventer at indtjeningen over de kommende to til tre år vil reetablere anpartskapitalen, som for nuværende er tabt med mere end 50%.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at hovedanpartshaver fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Det er bekræftet, at kapitalejer vil yde den fornødne støtte likviditetsmæssigt til selskabet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR 2022 TIL 31. DECEMBER 2022

	2022	2021
BRUTTOFORTJENESTE	73.875-	17.576
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	27.297-	34.427-
DRIFTSRESULTAT	101.172-	16.851-
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	172.730
Andre finansielle omkostninger.....	52.180-	53.515-
RESULTAT FØR SKAT	153.352-	102.364
Skat af årets resultat.....	11.498-	0
ÅRETS RESULTAT	164.850-	102.364
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	164.850-	102.364
DISPONERET I ALT	164.850-	102.364

BALANCE PR. 31. DECEMBER
AKTIVER

	2022	2021
Grunde og bygninger	1.030.667	999.808
Produktionsanlæg og maskiner.....	40.800	61.200
Materielle anlægsaktiver	1.071.467	1.061.008
ANLÆGSAKTIVER	1.071.467	1.061.008
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	89.906	102.984
Selskabsskat.....	2.000	2.000
Andre tilgodehavender	0	3.724
Tilgodehavender	91.906	108.708
Likvide beholdninger	0	124.133
OMSÆTNINGSAKTIVER	91.906	232.841
AKTIVER	1.163.373	1.293.849

BALANCE PR. 31. DECEMBER
PASSIVER

	2022	2021
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat.....	192.985-	28.134-
EGENKAPITAL.....	67.985-	96.866
Kreditinstitutter.....	50	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	25.150	2.885
Anden gæld.....	19.444	15.615
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.186.714	1.178.483
Kortfristede gældsforpligtelser.....	1.231.358	1.196.983
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.231.358	1.196.983
PASSIVER	1.163.373	1.293.849

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022	2021
Selskabskapital primo	125.000	125.000
Selskabskapital ultimo	125.000	125.000
Overført resultat, primo	28.134-	130.496-
Årets resultat	164.851-	102.362
Overført resultat ultimo	192.985-	28.134-
EGENKAPITAL	67.985-	96.866

EGENKAPITALOPGØRELSE

2022

2021

1 Usikkerhed om fortsat drift

Resultatopgørelsen udviser et underskud efter skat på kr. 164.851 og egenkapitalen er opgjort til kr. -67.985.

Ledelsen forventer at indtjeningen over de kommende to til tre år vil reetablere anpartskapitalen, ligesom hovedanpartshaver fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed.

Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på kr. 67.829, som er nedskrevet til kurs 0. Derudover foreligger der ingen kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har udstedt ejerpantebrev på kr. 300.000, der giver pant i ejendom,

Ejerpantebrev er deponeret til sikkerhed for mellemværender med Jyske Bank A/S .

Den regnskabsmæssige værdi udgør kr. 1.030.667.